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Colegio Nacional de Educacion Profesional Técnica

ORGANISMO PUBLICO DESCENTRALIZADO DEL ESTADO

Reporte General de Cursos de Capacitacion del Plantel (UCIDF)

Perdiodo de: 01/01/2021 Hasta: 30/09/2021

Folio Cursos Inicio | Término| Duracion Usuario Honorarios Materiales e Viaticos
Instructor Insumos

Cuota por
Concertacion

Fondo de
Recuperacion

Monto total

Fecha
Inicio

Fecha
Término

Fecha
Liberacion

INSTITUTO DE
3 SEGURIDAD Y
097090000121 | MANEJO DEL ESTRES 20 20 20.00 SERVICIOS SOCIALES $10,799.60 $0.00 $0.00
DE LOS
TRABAJADORES DEL

$0.00

$8,200.40

$19,000.00

19/04/2021

23/04/2021

14/05/2021

INSTITUTO DE
BIOETICA Y SEGURIDAD Y
097090000221 DERECHOS DEL 20 20 20.00 SERVICIOS SOCIALES $10,799.60 $0.00 $0.00

DE LOS

PACIENTE TRABAJADORES DEL

$0.00

$8,200.40

$19,000.00

17/05/2021

21/05/2021

30/06/2021

INSTITUTO DE
i SEGURIDAD Y
097090001921 EXCEL BASICO 20 20 20.00 SERVICIOS SOCIALES $10,780.00 $1,829.32 $0.00
DE LOS
TRABAJADORES DEL

$0.00

$9,390.68

$22,000.00

16/08/2021

20/08/2021

30/09/2021

INSTITUTO DE
SEGURIDAD Y
097090002021 EXCEL INTERMEDIO 20 20 20.00 SERVICIOS SOCIALES $10,780.00 $1,829.32 $0.00
DE LOS
TRABAJADORES DEL

$0.00

$9,390.68

$22,000.00

23/08/2021

27/08/2021

30/09/2021

TOTAL 4 80 80 80.00 $43,159.20 $3,658.64 $0.00

$0.00

$35,182.16

$82,000.00

BRISEIDA REBOLLO GARCIA

COORD. DE CAPACITACION DE LA UODDF

Fecha de Emisién 12/10/2021

CLAUDIA ITZEL CORONILLA SANTILLAN
RESPONSABLE DE CAPACITACION

FRANCISCO GERARDO BURELA GONZALEZ

Sistema Estadistico de Capacitacion y Tecnoldgicos - SECYT

SUBJEFE TECNICO ESPECIALISTA
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